

## ***SPRAWOZDANIE***

**z działalności Wójta Gminy Szeków między sesjami od dnia 17 listopada 2011 r. do dnia 15 grudnia 2011 r.**

**W dniu 9 grudnia 2011 r.** wydano Zarządzenie w sprawie powołania Komisji przetargowej do oceny i wyboru ofert o udzielenie zamówienia publicznego nr 271.10.2011 na „Budowę hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem i pomieszczeniami przedszkolnymi w miejscowości Stary Szeków”.

**W dniu 9 grudnia 2011 r.** wydano Zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 rok.

### **Wydano :**

- 11 decyzji w sprawie zmiany wymiaru łącznego zobowiązania pieniężnego,
- 23 decyzje w sprawie umorzenia łącznego zobowiązania pieniężnego na kwotę 5.737,00 zł,
- 1 decyzję w sprawie umorzenia podatku od środków transportowych na kwotę 775,00 zł,
- 1 decyzję w sprawie zmiany podatku od nieruchomości,
- 14 decyzji osobom fizycznym na usunięcie drzew z terenów nieruchomości zagrażających bezpieczeństwu ludzi i mienia oraz które obumarły lub nie rokują szansy na przeżycie z przyczyn niezależnych od posiadacza nieruchomości,
- 1 decyzję przyznającą dodatek mieszkaniowy.

Dokonano 6 nowych wpisów do ewidencji działalności gospodarczej. Na wniosek przedsiębiorców w 10 wpisach wprowadzono zmiany w ewidencji działalności gospodarczej

Na pisemną prośbę przedsiębiorców wykreślono 4 wpisy z ewidencji działalności gospodarczej.

Gminna ewidencja działalności gospodarczej SAGED została przygotowana do migracji wpisów do Centralnej Ewidencji Informacji Działalności Gospodarczej podlegającej Ministrowi Gospodarki.

Na chwilę obecną w gminnej ewidencja działalności gospodarczej SAGED jest zarejestrowanych 163 wpisów.

Rozpoczęliśmy prace związane z oczyszczeniem poboczy dróg gminnych z odrostów oraz gałęzi drzew. Do chwili obecnej oczyszczone zostały drogi w miejscowościach: Orzyc, Ciepiewo, Zakliczewo, Chrzanowo, Rostki, Nowy Szeków, Pomaski Małe, Dzierzanowo. Pozostałe drogi, na których zachodzi konieczność odkrzaczenia będą wykonane w terminie późniejszym. Na chwilę obecną prace są wykonywane, firma obecnie wykonuje obcinanie konarów na drogach powiatowych.

**W dniu 16 listopada 2011 r.** rozstrzygnięty został przetarg nieograniczony na „Odsnieżanie dróg gminnych w sezonie 2011-2012. Najkorzystniejszą cenową ofertę złożyła Firma P.H.U AUTO-MASZ Katarzyna Grabowska, Łazy 11, 06-212 Kransnosielc za cenę 107,78 zł brutto.

**W dniu 8 grudnia 2011r.** zostały przeprowadzone 2 kontrole, które dotyczyły wybudowanego wodociągu. Komisja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego kontrolowała poprzedni wodociąg, natomiast Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie obecny wodociąg. Obydwie kontrole przebiegły dobrze, nie stwierdzono uwag ani błędów. Wodociąg został zakończony i odebrany. Pozostało tylko zgłoszenie do Nadzoru Budowlanego. Całkowity koszt budowy wodociągu wyniósł 3.623.289,99 zł, w tym uzyskaliśmy dofinansowanie w wysokości 1.424.658,87 zł.

**W dniu 12 grudnia 2011r.** komisja przetargowa dokonała w obecności oferentów otwarcia ofert na „Budowę hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem i pomieszczeniami przedszkolnymi w miejscowości Stary Szelków”. Do godz. 10<sup>00</sup> złożonych zostało 16 ofert oraz 2 oferty wpłynęły po upływie terminu składania ofert i bez otwierania zostały odesłane firmie. Najniższa oferta opiewa na kwotę 2.957.955,24 zł natomiast najwyższa 4.901.714,96 zł. Oferty były z całej Polski począwszy od Krakowa na Białymstoku kończąc. W tej chwili komisja bada oferty czy są zgodne ze specyfikacją.

Udzielono wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla w/w zadania.

Opracowano harmonogram rzeczowo – finansowy oraz harmonogram wydatków na to zadanie. Harmonogramy niezbędne są do podpisania umowy o dofinansowanie z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych.

Zakończono „Wymianę pokrycia dachu na budynku agronomówki”. Wykonawca zgłosił zakończenie budowy pozostało jedynie powołać komisję do odbioru i odebrać roboty.

Rozliczona została inwestycja pn. „Modernizacja dróg gminnych we wsi Dzierzanowo”. Dnia 23 listopada br. Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego dokonał odbioru inwestycji. Został złożony wniosek o płatność. Czekamy tylko na pieniądze.

**Do 20 grudnia br.** musimy złożyć wniosek na dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni ścieków. Posiadamy projekt oraz wystąpiliśmy do Starostwa Makowskiego ze zgłoszeniem budowy. Obecnie przygotowujemy wniosek o przyznanie pomocy w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. Chętnych do wybudowania przydomowych oczyszczalni ścieków w naszej gminie jest 70 osób. Udzielono niezbędnych informacji

mieszkańcom Gminy zainteresowanym budową przydomowych oczyszczalni w zakresie ich funkcjonowania.

Zamieszczono ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w Biuletynie Zamówień Publicznych dla zamówienia pn. „Dowóz uczniów do szkół i przedszkola na terenie Gminy Szelków w roku szkolnym 2011/2012”.

**W dniu 22 listopada 2011 r.** uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Szelkowie.

**W dniu 28 listopada 2011 r.** uczestniczyłem w posiedzeniach komisji:

- Budżetu i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy w Szelkowie,
- Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Gminy w Szelkowie.

Opracowano projekty uchwał na XIII sesję Rady Gminy w Szelkowie.

Sporządziła:  
Justyna Godlewska